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[bookmark: _Hlk76994019]dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa materiałów poligraficznych na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o., wg. zadań 1-3, ogłoszonego  w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00221320/01; z dnia 27.02.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

	W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, powołując się na art. 284 ust. 6 oraz 286 ust.1 Prawo zamówień publicznych          (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zamieszczając poniżej treść zapytania, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE Nr 1 
Proszę o informacje szczegółowe dot. pozycji z zadania 2 Lp. 3 "Wydruk + laminat". Na jakim materiale ma być wydruk? Ile plakatów oczekują Państwo w 1 opakowaniu? 
Ile zawieszek ma być wy jednym opakowaniu? 
ODPOWIEDŹ
Zamawiający wyjaśnia, iż wydruk ma być wykonany na podkładzie PCV spienione 3mm + wydruk na folii + laminat. Zamawiający wymaga 5 sztuk w 1 opakowaniu. Natomiast w jednym opakowaniu ma być 25 sztuk zawieszek. W załączeniu zmieniony w powyższym zakresie załącznik nr 2.2 do SWZ.

PYTANIE Nr 2 
Do wyceny potrzebujemy informacji w Kosztorysie ofertowym jest asortyment oraz zapotrzebowana ilość, Czy powinniśmy wyliczyć cenę całościową np ulotka op 500szt zapotrzebowanie 4 opk czyli 2000szt wtedy musielibyście państwo zamówić cały nakład jednorazowo? Czy podawać cenę jednostkową zakładając że będą 4 odrębne zlecenie po 500szt? To dotyczy wszystkich pozycji kosztorysu.
ODPOWIEDŹ
Prosimy o podanie ceny jednostkowej zakładając że będą 4 odrębne zlecenia po 500szt. Dotyczy to każdej pozycji z kosztorysu, gdyż Zamawiający zakłada że jednorazowe minimalne zamówienie to 1 opakowanie / 1 m2 /  1 nakład. W załączeniu zmieniony w powyższym zakresie załącznik nr 2.1 do SWZ.

PYTANIE Nr 3
Czy można złożyć ofertę na realizację tylko jednego z trzech zadań?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolnie wybraną ilość spośród wymienionych zadań, bowiem każde z nich będzie podlegało odrębnej procedurze związanej z wyborem oferty. Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę oferty na wszystkie zadania i nie ogranicza liczby części zamówienia, którą może udzielić jednemu Wykonawcy.

PYTANIE Nr 4
Czy kwartalnik z zadania 3 posiada numer ISSN?
ODPOWIEDŹ
Na chwilę obecną kwartalnik Arena nie ma nadanego numeru ISSN.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż celem zapewnienia Wykonawcom dodatkowego czasu na zapoznanie się z dokonanymi zmianami treści SWZ  i przygotowanie ofert, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.
Wobec powyższego zmianie ulegają n/w pkt. SWZ:
I. Zamawiający zmienia pkt. 12.1 SWZ, który uzyskuje następujące brzmienie:
„12.1 Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 09.04.2024 r.”
II. Zamawiający zmienia pkt. 14.3  SWZ, który uzyskuje następujące brzmienie:
„14.3 Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 
11.03.2024 r. do godz. 9:45.”
III. Zamawiający zmienia pkt. 15.1 SWZ, który uzyskuje następujące brzmienie:
„15.1 Otwarcie ofert nastąpi wdniu  11.03.2024 r., o godz. 10:00”
W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz aktualizacja Kosztorysu Ofertowego  
(Zał. nr 2.1.oraz 2.2).
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